平成21年２月12日

各  位

大阪府吹田市豊津町１番33号

株式会社ダスキン

代表取締役社長 伊東 英幸

（コード番号：4665 東証第一部・大証第一部）

問合せ先 取締役経営企画部長

鶴見 明久

電話 06-6821-5071

代表取締役の異動及び役員人事に関するお知らせ

当社は、平成21年２月12日開催の取締役会において、代表取締役の異動及び平成21年６月下旬に開催予定

の第47回定時株主総会に付議する役員人事、並びに平成21年４月１日付の役員の担当変更を決議致しました

のでお知らせ致します。

記

１．代表取締役の異動

(１)異動の内容

氏名 新役職 旧役職

伊東 英幸 代表取締役会長 代表取締役社長

山村 輝治 代表取締役社長 取締役

ケアサービス事業本部、ホームインステッド事業部、

レントオール事業部担当

(２)異動の理由

今後の事業環境の変化を勘案し、当社グループが更なる成長と発展を遂げるためには、経営者の世

代交代が不可欠と判断し、上記の通りの代表取締役の異動を決議したものであります。また、代表取

締役を１名追加し、２名の体制とすることで、経営体制の強化を図るものであります。

(３)就任予定日

平成21年４月１日

(４)新代表取締役社長の略歴

氏名（よみがな） 山村 輝治（やまむら てるじ）

生年月日 昭和32年１月28日生（52歳）

最終学歴 昭和54年３月 大阪体育大学卒

略歴 昭和57年１月 当社入社

 平成16年６月 当社取締役クリーンサービス事業本部副本部長

 平成18年４月 当社取締役

        ケアサービス事業本部、ヘルス＆ビューティ事業部、

        ユニフォームサービス事業部、ドリンクサービス事業

        部担当

 平成19年４月 当社取締役

        ケアサービス事業本部、ホームインステッド事業部、

        レントオール事業部担当

EPI05739
新規スタンプ

２．役員の異動

新任取締役候補（平成21年６月下旬）

氏名 新役職 旧役職

武田  浩 取締役

クリーンサービス事業本部長

クリーンサービス事業本部長

井原  修 取締役

ケアサービス事業本部長

執行役員

ケアサービス事業本部長

楢原 純一 取締役

ミスタードーナツ事業本部長

執行役員

ミスタードーナツ事業本部長

３．役員の担当変更（平成21年４月１日付）

氏名 新役職 現役職

西山 精也 取締役副社長

情報システム部、購買管理部担当

専務取締役

法務・コンプライアンス部、品質保証・

リスク管理部、人事部、総務部、経理部、

情報システム部、購買管理部担当

西村 晴夫 変更なし 常務取締役

フードサービスグループ担当

宮島 賢一 常務取締役

訪販グループ、レントオール事業部担当

(注)１

取締役

クリーンサービス事業本部、法人営業本

部、ヘルス＆ビューティ事業部、ユニフ

ォームサービス事業部、ドリンクサービ

ス事業部

長沼 洋一 取締役

社長室、広報・広告部、法務・コンプラ

イアンス部、品質保証・リスク管理部、

新規事業開発プロジェクト担当

取締役

社長室、広報・広告部、新規事業開発プ

ロジェクト担当

元岡 節三 変更なし 取締役生産本部長

開発研究所、商品検査センター担当

鶴見 明久 取締役

人事部、総務部、経理部、業務改革推進

部担当

取締役経営企画部長

業務改革推進部、コールセンター担当

岡井 和夫 取締役

海外事業部、経営企画部、コールセンタ

ー担当

(注)２

取締役国際部長

(注)１．訪販グループは、クリーンサービス事業本部、ケアサービス事業本部、法人営業本部、ヘルス

＆ビューティ事業部、ユニフォームサービス事業部、ドリンクサービス事業部、ホームインス

テッド事業部を総称しております。

２．平成21年４月１日付で、国際部は、海外事業部に名称変更する予定であります。

４．その他の人事異動

（平成21年４月１日付）

氏名 新役職 現役職

武田  浩 クリーンサービス事業本部長 クリーンサービス事業本部九州統括支

部長

以上